
 

 

UCHWAŁA NR XIII/108/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 28 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 

w Alwerni uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Alwernia na 2012 r. jak w tabeli Nr 1 do 

uchwały.  

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków majątkowych budżetu – jak w tabeli Nr 2 do 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Marek Skowronek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 104



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr /2012  

Rady Miejskiej w Alwerni  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2012 

 

Dział  Rozdział     Nazwa  Kwota  

    zmniejszenia  zwiększenia  

600        Transport i łączność   63 000,00  

 60016     Drogi publiczne gminne   63 000,00  

   w tym:    

  a  wydatki bieżące w tym:   63 000,00  

   jednostek budżetowych w tym:   63 000,00  

   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   63 000,00  

700        Gospodarka mieszkaniowa  63 000,00   

 70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  63 000,00   

   w tym:    

  b  wydatki majątkowe w tym:  63 000,00   

   wydatki na inwestycje  63 000,00   

Objaśnienie:  

 

zmniejszenie:  

„Rewitalizacja Rynku w Alwerni z zachowaniem jego obecnej funkcji w postaci założenia parkowego”  

- 63 000,00  

zwiększenie:  

akcja zimowa - 63 000,00  

Przewodniczący Rady Miejskiej mgr Marek Skowronek 
 
Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr /2012  

Rady Miejskiej w Alwerni  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ALWERNIA NA ROK 2012  
 

Dział  Rozdział  Nazwa  Kwota  

010     Rolnictwo i łowiectwo  65 000,00  

   01008  Melioracje wodne w tym:  5 000,00  

      inwestycje     

      odwodnienia terenu komunalnego Grojec  5 000,00  

   01095  Pozostała działalność w tym:  60 000,00  

      inwestycje     

      przebudowa drogi rolniczej  60 000,00  

600     Transport i łączność  1 116 281,89  

   60013  Drogi publiczne wojewódzkie w tym:  49 690,00  

      inwestycje     

      budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Alwernia przy ul. Mickiewicza - 

projekt techniczny - pomoc rzeczowa  

8 500,00  

      budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Alwernia Spalona - projekt 

techniczny - pomoc rzeczowa  

10 500,00  

      przebudowa skrzyżowania DW 780 z drogą gminną w Alwerni - wykonanie koncepcji - pomoc 

rzeczowa  

12 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 104



      budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Brodła - projekt techniczny - 

pomoc rzeczowa  

9 000,00  

      budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Poręba-Żegoty - projekt 

techniczny - pomoc rzeczowa  

6 000,00  

      wykonanie projektu technicznego na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 

w miejscowości Poręba-Żegoty - pomoc rzeczowa  

3 690,00  

   60014  Drogi publiczne powiatowe w tym:  456 292,00  

      inwestycje     

      budowa chodnika na drodze powiatowej 1034K w Grojcu - pomoc finansowa  49 970,00  

      wymiana nawierzchni części ul. Prusa w Alwerni (DP 1055K) - pomoc finansowa  150 000,00  

      przebudowa nawierzchni części ciągu drogi powiatowej nr 1033K ul. Garncarskiej i 1026K  

ul. Gęsikowskiego w Alwerni - pomoc finansowa  

221 007,00  

      przebudowa przepustu w ciągu DP 1020K ul. Patelskiego w Kwaczale  35 315,00  

   60016  Drogi publiczne gminne w tym:  610 299,89  

      inwestycje     

      przebudowa ul. Leśna Alwernia  7 000,00  

      przebudowa ul. Sosnowa Alwernia  10 810,30  

      przebudowa ul. Evron-Wiosenna Alwernia  49 000,00  

      przebudowa chodnika Os. Chemików Alwernia  33 200,00  

      przebudowa ul. Wąwozowa Brodła  19 440,49  

      przebudowa ul. Dolna Grojec  22 440,49  

      przebudowa parkingu k. cmentarza Grojec  16 204,00  

      budowa chodnika ul. Kwiatowa Kwaczała  180 000,00  

      przebudowa ul. Stochla Kwaczała  26 973,79  

      przebudowa ul. Akacjowej Kwaczała  20 000,00  

      projekt drogi na Łozku Kwaczała  3 000,00  

      projekt i przebudowa ul. Zielona Kwaczała  10 000,00  

      przebudowa droga Strug Mirów  11 103,13  

      odbudowa rowu przy drodze Nieporaz  16 969,61  

      budowa chodnika Okleśna  75 037,19  

      przebudowa ul. Podgórze Podłęże  19 405,73  

      projekt chodników stara-nowa szkoła Poręba-Żegoty  6 310,00  

      przebudowa droga 395 Poręba-Żegoty  19 589,92  

      przebudowa chodnika - ul. Jana Pawła II Regulice  23 440,49  

      przebudowa ul. Transportowa Regulice  25 000,00  

      przebudowa droga 394/5 Źródła  15 374,75  

700     Gospodarka mieszkaniowa  319 430,04  

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym:  319 430,04  

      zakupy inwestycyjne   

      zakup gruntów na rzecz gminy  25 000,00  

      inwestycje   

      doposażenie placu zabaw - Alwernia  15 000,00  

      projekt zagospodarowania terenu (trójkąt) Poręba-Żegoty  2 284,00  

      rewitalizacja Rynku w Alwerni z zachowaniem jego obecnej funkcji w postaci założenia parkowego  272 416,04  

      modernizacja Domu Ludowego w Kwaczale – zagospodarowanie terenu  4 730,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  94 300,00  

   75412  Ochotnicze straże pożarne  94 300,00  

      zakupy inwestycyjne   

      dofinansowanie zakupu sprzętu tnąco-rozpierającego - dotacja OSP Grojec  15 000,00  

      dofinansowanie zakupu zestawu PSP R1 - dotacja OSP Alwernia  3 000,00  

      dofinansowanie zakupu zestawu PSP R1 - dotacja OSP Brodła  3 000,00  

      dofinansowanie zakupu sprzętu tnąco-rozpierającego - dotacja OSP Brodła  15 000,00  

      dofinansowanie zakupu zestawu PSP R1 - dotacja OSP Regulice  3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 104



      inwestycje   

      rozbudowa garaży OSP Regulice  55 300,00  

801     Oświata i wychowanie  2 371 195,50  

 80101  Szkoły podstawowe w tym:  2 371 195,50  

    inwestycje     

    szkoła Alwernia - hala sportowa  1 826 628,00  

    szkoła Okleśna - modernizacja sali gimnastycznej  55 153,00  

    zakupy inwestycyjne  29 000,00  

    zakupy inwestycyjne "Cyfrowa szkoła "  71 997,00  

    budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Brodłach  160 300,50  

    w tym:   

    wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 

(Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich)  

138 296,00  

    zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego przy szkole Podstawowej w Regulicach  228 117,00  

    w tym:   

    wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 

(Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich)  

218 117,00  

851     Ochrona zdrowia  11 398,66  

 85153  Zwalczanie narkomanii  11 398,66  

    inwestycje     

    monitoring  11 398,66  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  87 680,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym:  87 680,00  

    inwestycje     

    budowa oświetlenia - Alwernia  26 910,00  

    budowa oświetlenia Kwaczała  26 227,00  

    nowy punkt świetlny Okleśna  1 043,00  

    budowa oświetlenia ul. Podwale Regulice  33 500,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  163 455,00  

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby w tym:  163 455,00  

      inwestycje     

      budowa budynku wiejskiego wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Poręba-Żegoty  163 455,00  

      w tym:   

      wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 

(Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich)  

155 339,00  

926     Kultura fizyczna  5 000,00  

   92601  Obiekty sportowe w tym:  5 000,00  

      inwestycje     

      budowa ogrodzenia - Regulice  5 000,00  

      ogółem  4 233 741,09  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Marek Skowronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 104


		2013-01-07T16:31:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




